[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

         УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

    АДМИНИСТРАЦИЯ

      УСТАF ПАСТАА

         МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10 апреля 2013г.
                                                          № 38 -п

                 с. Московское

Об определении границ земельных
угодий под выпас частного скота
          В соответствии с решением Совета депутатов  муниципального образования Московский сельсовет  от 20.03.2008 № 14 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных и птиц на территории муниципального образования Московский сельсовет» (в редакции от 23.07.2009 № 32),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы земельных угодий под выпас частного скота:

село Московское:

-от автодороги В-Биджа-Ербинское-Сорск северо-западнее с. Московское по Биджинской грани и севернее с. Московское до дороги на Барсучий лог, Барсучья гора;

-от автодороги В-Биджа-Ербинское юго-восточнее с. Московское по Биджинской грани до ручья «Роднички» и от ручья «Роднички» до хутора № 18 (нижний);

деревня Ковыльная:

- от автодороги В-Биджа-Ербинское-Сорск юго-восточнее д. Ковыльная до ручья «Роднички»,

-северо-западнее в 2-х км от хутора Старый свинарник и юго-восточная окраина в 0,7 км от хутора Новый свинарник;

- севернее от автодороги В-Биджа-Ербинское-Сорск земельный участок площадью 600 га в 1 км от хутора № 25;

Аал Мохов:

-севернее  аала Мохов до Чертового лога;

-южнее ала Мохов до р. Биджа;

- западнее до очистных сооружений п. Пригорск;

- восточнее до земель госфонда.

         2. Специалисту 1 категории администрации Московского сельсовета
            (Поселяниной Г.И.) разместить  данное постановление на информационном

             стенде в администрации Московского сельсовета.
             Глава Московского сельсовета                               А.Н. Алимов